
 

Zarządzenie Nr S.0050.99.2020 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 04 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołów Spisowych. 
 

  Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.               

z 2019 r. poz. 351), oraz Zarządzeniem Nr S.0050.92.2020 Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 02 grudnia 2020 r. w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji 

aktywów i pasywów w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz stosownie do 

postanowień instrukcji inwentaryzacyjnej z dnia 30 marca 2010 r. – Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 18/2010 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia 

dokumentacji polityki rachunkowości zarządzam, co następuje: 

 

  § 1. Powołać zespoły spisowe do prawidłowego przeprowadzenia inwentaryzacji 

majątku  w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

§ 2. Ustalić na  wniosek  Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej składy 

osobowe  zespołów spisowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Wójt Gminy 

                                               Krzysztof Jacek Oświecimski



Załącznik do Zarządzenia Nr S.0050.99.2020 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 04 grudnia 2020 r. 

 

 

Harmonogram inwentaryzacji w 2020 r. 

Lp. 
Rodzaj inwentaryzowanego 

składnika majątkowego 

Data 

inwentaryzacji 

Skład Zespołu 

Spisowego 

Osoba 

materialnie 

odpowiedzialna 

1. 
Paliwo OSP Grabiona 31.12.2020 

Karina Migdalczyk 

przew. Anna Dyś  – czł. 
Wegner Józef 

2. Paliwo OSP Brzostowo 31.12.2020 „
 Rycyk Roman  

3. 
Paliwo OSP Grabówno 

31.12.2020 „
 

Śmiechowski 

Adam 

4. Paliwo OSP Miasteczko 

Krajeńskie 

31.12.2020 „
 Podoba Adam  

5. 
Paliwo ciągnik 

31.12.2020 „
 

Śmiechowski 

Adam 

6. 

Paliwo koparko – ładowarka  

31.12.2020 
„ 

Marek Majrowski 

Adam 

Śmiechowski  

7. 

Paliwo Ford Transit  

31.12.2020 
„ 

Andrzej Rzelek 

Waldemar 

Senkowski   

8. Paliwo ciągnik ogrodowy do 

koszenia trawy, kosa 

spalinowa, kosiarka 

31.12.2020 
„ Waldemar 

Senkowski  

9. Paliwo o oczyszczalnia ścieków 

– agregat prądotwórczy 

31.12.2020 „ Waldemar 

Senkowski 

10. Paliwo – agregat prądotwórczy 

UG 

31.12.2020 „ 
Majrowski Marek  

11. Agregat prądotwórczy – 

przedmioty nietrwałe 

21.12.2020 -

15.01.2021 
„ 

Majrowski Marek  

12. Urządzenia – agregat 

prądotwórczy w Urzędzie 

Gminy 

21.12.2020 -

15.01.2021 „ Majrowski Marek  

13. Magazyn OC – sprzęt i 

wyposażenie  

21.12.2020 -

15.01.2021 „ Dyś Anna  

14. 

Środki pieniężne w kasie 31.12.2020 

Andrzej Pawłowski- 

przew. Marta Górka  – 

członek 

Kamila Kaszuba - 

Cieślak 

15. Druki podlegające ścisłej 

kontroli - czeki 
31.12.2020 

„
 

Kamila Kaszuba - 

Cieślak 

16. Druki podlegające ścisłej 

kontroli - pozostałe 
31.12.2020 

„
 

Kamila Kaszuba - 

Cieślak 

17. Druki podlegające ścisłej 31.12.2020 
„ 

Kamila Kaszuba - 



kontroli –niewykorzystane nr z 

kwitariuszy 

Cieślak 

18. Sprzęt i wyposażenie – 

akcesoria do urządzenia do 

ewidencji zużycia wody 

21.12.2020 -

15.01.2021 

Katarzyna Borowska 

przew. Sylwia 

Gruszczyńska 

Gruszczyńska 

Halina  

19. 
Opał – hydrofornia Miasteczko 

Krajeńskie 
„ „ Majrowski Marek 

20. Sprzęt i wyposażenie – 

hydrofornia Miasteczko 

Krajeńskie 

„
 

„
 Majrowski Marek 

21. Opał – hydrofornia Grabówno 
„
 

„
 Majrowski Marek 

22. Sprzęt i wyposażenie – 

hydrofornia Grabówno 
„
 

„
 

Majrowski Marek 

23. Opał – hydrofornia Brzostowo 
„
 „ Majrowski Marek 

24. Sprzęt i wyposażenie – 

hydrofornia Brzostowo 
„
 

„
 

Majrowski Marek 

25. Wodociągi – środki trwałe   „ Majrowski Marek 

26. Opał – hydrofornia Okaliniec 
„
 

„
 Majrowski Marek 

27. Sprzęt i wyposażenie – 

hydrofornia Okaliniec 
„
 

„
 

Majrowski Marek 

28. Opał – hydrofornia Grabionna 
„
 „ Majrowski Marek 

29. Sprzęt i wyposażenie – 

hydrofornia Grabionna 
„
 „ Majrowski Marek 

30. 
Sprzęt i wyposażenie OSP 

Grabówno 
„
 

Katarzyna Kopyść -

przew. Kamila Kaszuba 

- Cieślak 

Śmiechowski 

Adam 

31. Środki trwałe – środki 

transportu – OSP Grabówno 
„
 

„
 

Śmiechowski 

Adam 

32. Sprzęt i wyposażenie OSP 

Miasteczko Krajeńskie 
„
 

„
 

Podoba Adam  

33. Sprzęt i wyposażenie OSP 

Miasteczko Kr. – depozyt zarz. 

kryzysowego 

„ „ 

Podoba Adam 

34. Środki trwałe – środki 

transportu – OSP Miasteczko 

Krajeńskie 

„
 

„
 

Podoba Adam  

35. Urządzenia – OSP Miasteczko 

Krajeńskie 
„
 

„
 

Podoba Adam  

36. Sprzęt i wyposażenie OSP 

Grabionna 
„
 

„
 Wegner Józef 

37. Sprzęt i wyposażenie OSP 

Brzostowo 
„
 

„
 Rycyk Roman 

38. Środki trwałe – środki 

transportu – OSP Brzostowo 
„
 

„
 Rycyk Roman 



39. Budynki OSP – środki trwałe 
„
 „ Dyś Anna 

40. Budynek LZS Miasteczko Kr.  

– wyposażenie  
„ 

„ Dyś Anna  

41. 
Boisko sportowe w Miasteczku 

Kr. – wyposażenie  

21.12.2020 -

15.01.2021 

Monika Zielińska - 

przew. Andrzej Rzelek  

– członek 

Klesa Stanisław  

42. Boisko sportowe w Miasteczku 

Kr. – środki trwałe  

 

„ „ Klesa Stanisław 

43. Sprzęt i wyposażenie – 

świetlica Grabionna 
„
 „ Fandrei Janina  

44. Opał świetlica Grabionna   „ Fandrei Janina  

45. Boisko sportowe w Grabionnej 

„Grabionna na europejskim 

szlaku” – wyposażenie  

„
 

„
 

Fandrei Janina  

46. Boisko sportowe w Grabionnej 

„Grabionna na europejskim 

szlaku” – środki trwałe  

„
 

„
 

Fandrei Janina  

47. Sprzęt i wyposażenie – 

świetlica Grabówno 
„
 „ Siebyła Anna 

48. Świetlica Grabówno – 

wyposażenie – projekt PROW 

Urząd Marszałkowski  

„
 

„
 Siebyła Anna 

49. Świetlica Grabówno – środki 

trwałe – projekt PROW Urząd 

Marszałkowski 

„
 

„ 

Siebyła Anna 

50. „Spotkania pod bukiem”- 

wyposażenie  
„
 

„ Siebyła Anna 

51. „Spotkania pod bukiem”- 

środki trwałe 
„
 

„ Siebyła Anna 

52. Boisko sportowe w Grabównie 

– wyposażenie   
„
 

„ Siebyła Anna 

53. Boisko w Grabównie – środki 

trwałe  
„
 

 

‘ 

Siebyła Anna 

54. Samorząd wsi Grabówno 
„
 

„ Siebyła Anna 

55. Plac zabaw Miasteczko – Huby 

– wyposażenie 
„ 

„ 
Banasik Ewa  

56. Plac zabaw Miasteczko – Huby 

– środki trwałe  
„ 

„ 
Banasik Ewa 

57. Sołectwo Miasteczko – Huby – 

środki trwałe  
„ „

 
Banasik Ewa 

58. Sprzęt i wyposażenie – 

świetlica Okaliniec 
„ 

„
 Piątek Piotr 

59. Plac zabaw „Od – nowa” 

Okaliniec - wyposażenie  

„ „ Piątek Piotr 

60. Plac zabaw „Od – nowa” „ „ Piątek Piotr 



Okaliniec – środki trwałe   

61. Boisko sportowe – Okaliniec „ „ Piątek Piotr 

62. 
Sprzęt i wyposażenie – 

świetlica Wolsko 

21.12.2020 -

15.01.2021 

Agnieszka Górecka  – 

przew.
 
Beata 

Kiernikowska  – czł 

Ilnicki Waldemar 

63. Opał – świetlica Wolsko „ „ Ilnicki Waldemar 

64. „Świetlica pod chmurką” – 

Wolsko- środki trwałe  
„ 

„ Ilnicki Waldemar 

65. „Świetlica pod chmurką” – 

Wolsko- wyposażenie   
„
 

„
 

Ilnicki Waldemar 

66. Świetlica Brzostowo – sprzęt i 

wyposażenie 
„ „ Krawiec Jakub 

67. Świetlica Brzostowo – środki 

trwałe  
„
 

„
 

Krawiec Jakub 

68. Plac zabaw przy świetlicy 

wiejskie w Brzostowie – środki 

trwałe   

„
 

„
 

Krawiec Jakub 

69. Plac zabaw przy świetlicy 

wiejskie w Brzostowie 

przedmioty nietrwałe  

„
 

„
 

Krawiec Jakub 

70. Sprzęt i wyposażenie – 

oczyszczalnia ścieków w 

Brzostowie 

„
 „ 

Pawłowski 

Andrzej  

71. Oczyszczalnia ścieków – środki 

trwałe 
„
 „ 

Pawłowski 

Andrzej  

72. Oczyszczalnia ścieków 

„Ochrona wód zlewni rzeki 

Noteć – aglomeracja 

Miasteczko Krajeńskie” – 

środki trwałe  

„
 

„
 

Pawłowski 

Andrzej  

73. Oczyszczalnia ścieków 

„Ochrona wód zlewni rzeki 

Noteć – aglomeracja 

Miasteczko Krajeńskie” – 

wyposażenie 

„
 

„
 

Pawłowski 

Andrzej  

74. 
Gminna sieć wodociągowa 

„
 

„
 

Pawłowski 

Andrzej  

75. 
Gminna sieć kanalizacyjna  

„
 

„
 

Pawłowski 

Andrzej  

76. Przyłącza kanalizacyjne – 

środki trwałe   
„
 

„
 

Pawłowski 

Andrzej  

77. Orlik – sprzęt i wyposażenie  
„
 „ Zielińska Monika 

78. Orlik – środki trwałe  
„
 „  Zielińska Monika 



79. 

Materiały inwestycyjne 
„
 

Andrzej Pawłowski – 

przew. Marta Górka 

czł. 

Rzelek Andrzej 

80. Transport - budowle (chodniki) 
„
 

„
 Rzelek Andrzej 

81. Opał – Gminny Dom Kultury 
„
 

„
 Dyś Anna 

82. Gminny Dom Kultury 

(kotłownia) – sprzęt i 

wyposażenie  

 

„ 
„
 Dyś Anna 

83. 
Materiały - dożynki 

21.12.2020 -

15.01.2021 
„
 

Adam 

Śmiechowski 

84. Sprzęt gospodarczy – Urząd 

Gminy - zieleńce 
„
 „ 

Adam 

Śmiechowski 

85. Materiały – dożynki – 

rozdzielnia prądu 
„ 

„ 
Adam 

Śmiechowski 

86. Urząd Gminy – kierowca 

ciągnika 
„ 

„
 

Adam 

Śmiechowski 

87. 
Pojazdy środki transportowe 

„
  

Adam 

Śmiechowski 

88. Sprzęt i urządzenia – drogi 

gminne 
„ 

„ 
Adam 

Śmiechowski 

89. Budynek po byłym kinie – sala 

treningowa TKKF 
„
 

„
 

Rzelek Andrzej 

90. Świetlica wiejska w Brzostowie 

depozyt GDK w Miasteczku 

Krajeńskim – przedmioty  

nietrwałe  

„
 „ 

Rzelek Andrzej 

91. Świetlica wiejska w Brzostowie 

depozyt GDK w Miasteczku 

Krajeńskim – środki trwałe   

„
 „ 

Rzelek Andrzej 

92. Zagospodarowanie Placu 

Wolności w Miasteczku 

Krajeńskim – środki trwałe  

„
 

„ Rzelek Andrzej 

93. Budowa parkingów i 

odnowienie chodników na 

Placu Wolności w Miasteczku 

Krajeńskim 

„
 

 

„ 

Rzelek Andrzej 

94. 
Świetlica socjoterapeutyczna – 

sprzęt i wyposażenie 
„
 

Justyna Rozental – 

przew. Marek 

Majrowski – czł. 

Sabina 

Michniewicz  

95. Świetlica socjoterapeutyczna – 

środki trwałe 
„
 „ 

„
 

96. Świetlica terapeutyczna 
„
 „ Marta Konek 

97. Gabinet lekarski Miasteczko 

Krajeńskie – środki trwałe 
„
 

„
 Anna Zarzecka 



98. 
Budynki i mieszkania gminne – 

piece CO – środki trwałe 
„
 

Justyna Rozental – 

przew. Marek 

Majrowski – czł. 

Kiernikowska 

Beata  

99. Gospodarka komunalna – 

budynki  
„
 

„
 

Kiernikowska 

Beata  

100. Gospodarka  komunalna – 

przedmioty nietrwałe 
„
 

‘’ Kiernikowska 

Beata  

101. 
Tablice informacji turystycznej  

„
 

‘’
 

Kopyść 

Katarzyna 

102. Tablice informacyjne – 

zakończenie projektu „Ochrona 

wód zlewni rzeki Noteć” 

„
 

„ Andrzej 

Pawłowski  

103. Mikroinstalacje prosumenckie 

na budynkach użyteczności 

publicznej i obiektach nie 

będących obiektami 

użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Miasteczko 

Krajeńskie – środki trwałe  

„
 

„ 
Wala Monika 

104. Budynek mieszkalny – 

Grabówno 59  LGD (piec 

gazowy CO) 

21.12.2020 -

15.01.2021 „ Dyś Anna 

105. Budynki – ochrona zdrowia 
„
 

„
 Dyś Anna 

106. Budynki – jednostki kultury i 

świetlice 
„
 

„
 

Dyś Anna 

107. Kotłownia – Gminny Dom 

Kultury w Miasteczku 

Krajeńskim 

„
 

„
 

Dyś Anna 

108. Urząd Gminy – budynki 

mieszkalne 
„
 

„
 

Dyś Anna 

109. Urząd Gminy – budynki 

gospodarcze 
„
 

„
 

Dyś Anna 

110. Urząd Gminy – środki trwałe  
„
 

„
 Dyś Anna 

111. Budynki gospodarcze przy 

oświacie 
„
 

„
 

Dyś Anna 

112. Plac zabaw „Radosna szkoła” 

Miasteczko Krajeńskie - środki 

trwałe  

„
 

„
 

Dyś Anna 

113. Plac zabaw „Radosna szkoła” 

Grabionna - środki trwałe 
„
 

„
 

Dyś Anna 

114. Gminne przystanki autobusowe 
„
 

„
 Andrzej Rzelek 

115. Oświetlenie drogowe – 

Arentowo 
„ 

„ Andrzej Rzelek  

116. Urząd Gminy – środki trwałe – 

sprzęt elektroniczny 
„
 „ Chuchla Anna  



117. 

Urząd Gminy – pokój nr 1 
„
 

Monika Wala  – przew. 

Halina Gruszczyńska – 

czł.  

Chuchla Anna  

118. Urząd Gminy – pokój nr 2 
„
 

„
 Chuchla Anna  

119. Urząd Gminy – pokój nr 3 
„
 

„
 Chuchla Anna  

120. Urząd Gminy – pokój nr 4 
„
 ‘ Chuchla Anna  

121. Urząd Gminy – pokój nr 5 „ 
„
 Chuchla Anna  

122. 
Urząd Gminy – pokój nr 6 

21.12.2020 -

15.01.2021 
„ Chuchla Anna  

123. Urząd Gminy – pokój nr 7 
„
 

„
 Chuchla Anna  

124. Urząd Gminy – pokój nr 8 
„
 

„
 Chuchla Anna  

125. Urząd Gminy – pokój nr 9 „ 
„
 Chuchla Anna  

126. Urząd Gminy – pokój nr 10 
„
 

„
 Chuchla Anna  

127. Urząd Gminy – pokój nr 11 „ 
„
 Chuchla Anna  

128. Urząd Gminy – pokój nr 12 
„
 

„
 Chuchla Anna  

129. Urząd Gminy – pokój nr 13 
„
 

„
 Chuchla Anna  

130. Urząd Gminy – pokój nr 14 
„
 

„
 Chuchla Anna  

131. Urząd Gminy – korytarze 
„
 

„
 Chuchla Anna  

132. Urząd Gminy – WC „ 
„
 Chuchla Anna  

133. Urząd Gminy – pok. Nr 14 – 

sprzęt MSWiA 
„ 

„ Chuchla Anna  

134. Urząd Gminy – pok. Nr 14 – 

sprzęt SgiPN 
„ 

„ Chuchla Anna  

135. Urząd gminy – sprzęt z MOKU 
„
  Chuchla Anna  

136. Urząd gminy – sprzęt z GUS 
„
 

„
 Chuchla Anna  

137. Pomieszczenie gospodarcze 

UG 
„
 

„
 Chuchla Anna  

138. Świetlica wiejska w Brzostowie 

– przedmioty nietrwałe – 

depozyt UG 

„
 

„
 Chuchla Anna  

139. Promocja gminy – wyposażenie  „
 

„
 

Gruszczyńska 

Sylwia  

140. 
Urząd Gminy – środki trwałe 

(piec gazowy CO) 
„
 

Katarzyna Borowska – 

przew. Sylwia 

Gruszczyńska – czł. 

Chuchla Anna  

141. Urząd gminy – piwnica „ 
„
 Chuchla Anna  

142. Materiały do wyborów „
 

„
 Zielińska Monika  



143. Rada gminy  
„
 

„
 

Karina 

Migdalczyk  

144. Przystanki autobusowe – sprzęt 

i wyposażenie  

21.12.2020 -

15.01.2021
 

„ 

Andrzej Rzelek 

145. Sołectwo Miasteczko – Huby – 

wyposażenie  „ 

„ 

Banasik Ewa  

146. Sprzet i wyposażenie OSP 

Grabówno – depozyt 

zarządzanie kryzysowe  
„ 

„
 

Dyś Anna 

Majrowski Marek 

147. Gminny Dom Kultury – Sprzęt 

i wyposażenie  „
 

„
 Dyś Anna 

148. Gminny Dom Kultury – Sprzęt 

i wyposażenie (projekt) „
 

„
 Dyś Anna  

149. Administracja rządowa – pokój 

nr 14 – wyposażenie  „
 

„
 

Kopyść 

Katarzyna  

150. Wyposażenie USC – pokój nr 1 

„
 

Katarzyna Kopyść  – 

przew. Kamila Kaszuba 

Cieślak – czł  

Borowska 

Katarzyna  

151. Plac zabaw – skatepark 

Miasteczko Krajeńskie- środki 

trwałe 
„
 

„
 Dyś Anna 

152. Sprzęt i wyposażenie – OSP 

Miasteczko Krajeńskie – 

depozyt zarządzanie kryzysowe 

21.12.2020 -

15.01.2021 „
 Podoba Adam 

153. Sprzęt i wyposażenie – OSP 

Brzostowo– depozyt 

zarządzanie kryzysowe 
„
 

„
 Rycyk Roman  

154. Urząd Gminy Miasteczko  - 

przedmioty – projekt „ Wzrost 

jakości świadczenia usług w 7 

JST… 

„
 

„
 Chuchla Anna  



155. Prosumenckie Odnawialne 

Źródła Energii „ Karina Migdalczyk – 

przew. Anna Dyś – czł.  
Wala Monika 

156. Materiały – fundusz sołecki 

Miasteczko kr. „ „ 
Majrowski Marek 

157 W zdrowym ciele zdrowy duch 

zafundujmy sobie ruch…..-

wyposażenie 
„ „ Śmiechowski 

Adam 

 


